日行連発第 1519号

令和 5年 1月 30日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

  国際・企業経営業務部

部長 水野 晴夫

業務周知用パンフレットの送付について

この度、国際・企業経営業務部にて業務周知用パンフレット（3種）を作成い

たしましたので、下記のとおり送付いたします。

 本パンフレットは、行政書士が行っている各種著作権業務や農林水産業にお

ける知的財産の保護に係る申請業務を国民に広く認識してもらうことを目的と

して、各単位会及び行政書士会員各々が営業促進ツールとして使用いただくこ

とを想定しております。

 なお、本データについては会員専用サイト連コンにも掲載いたしますので、そ

れぞれにおいて追加印刷をしてご活用いただけます。

各単位会におかれましては、所属会員への周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

記

【送付物】

・農業者の皆さん！このようなことでお困りではないですか？

・著作権相談員必携リーフレット

・行政書士が勧める著作権教育～そうだ！行政書士に相談しよう！～

紙媒体として各 600部

※業者より直接送付（1／30発送）

・上記 3種の電子データ（添付参照）

以 上